Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

Numero

19/01/2026

10:00

2 19/01/2026
10:30

19/01/2026

11:00

19/01/2026

11:45

19/01/2026

12:00

N° Ruolo
sezione

5676/2023

01

2456/2023
01

6025/2021

01

2883/2024

01

507/2021

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

RUSSO RENATA
19/01/2026 al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Avv.
Awv.

19/01/2026

Parti Oggetto

STRAZZULLO EDOARDO
RUSSO NICOLA

NATALE FRANCESCA

D'ELIA NICOLO'

MAURIELLO WALTER
DE LUCIA CLAUDIO

FANELLI EMANUELA

POLVERARI TIZIANA

PETRELLA VINCENZO

ZANNINI CARLO
NARCISO BIAGIO

Rito: Unificato (contenzioso) stanza n° 130 primo piano

Termini

Totale fascicoli 5



