



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: RUSSO RENATA

Udienze dal giorno

19/01/2026 al giorno

19/01/2026

Rito: Unificato (contenzioso) stanza n° 130 primo piano

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	19/01/2026	5676/2023	Monocratica			
	10:00	01		Avv. STRAZZULLO EDOARDO Avv. RUSSO NICOLA		
2	19/01/2026 10:30	2456/2023 01	Monocratica	Avv. NATALE FRANCESCA Avv. D'ELIA NICOLO'		
3	19/01/2026	6025/2021	Monocratica			
	11:00	01		Avv. MAURIELLO WALTER Avv. DE LUCIA CLAUDIO		
4	19/01/2026	2883/2024	Monocratica			
	11:45	01		Avv. FANELLI EMANUELA Avv. POLVERARI TIZIANA		
5	19/01/2026	507/2021	Monocratica			
	12:00	01		Avv. PETRELLA VINCENZO Avv. ZANNINI CARLO Avv. NARCISO BIAGIO		

Totale fascicoli 5